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Hyvänlaatuinen asentohuimaus: 

Kertauspäivä (1 pv) 
Syksy 2010 Helsinki 

 
FYSI ry järjestää ”Hyvänlaatuinen asentohuimaus: perustietoa ja kliinisiä sovellutuksia” - koulutuk-
sen käyneille fysioterapeuteille kauan odotetun kertauspäivän Helsingissä.  Kouluttajana toimii korva-, 

nenä- ja kurkkutautien erikoislääkäri, dosentti Tapani Rahko. 

Koulutus toimii periaatteella: tule ja tuo mukanasi ongelmasi! Lähetä sähköpostilla ilmoittautumisen yh-

teydessä ”ongelmia”, joihin toivot vastauksia ja käsittelyä päivän aikana. Kokoamme niistä päivän oh-

jelmarungon. Tapani Rahko suunnittelee päivän ohjelman siis osallistujien toiveiden mukaiseksi. Mukana 

myös uusin tieto ja tutkimustulokset aiheesta. 

Toivomme paikalle myös muutaman demopotilaan. Ilmoita, jos voit tuoda mukanasi jonkun asiakkaan, joko 

kertomaan saamastaan hyödystä, tai jolla edelleen on ongelmia, joihin toivoisit Rahkolta apua.  

                         
Aika: Syksyllä 2010 (tarkka päivämäärä ilmoitetaan myöhemmin), klo 9.00-16.30 

Paikka: FYSI:n koulutustila. Nuijamiestentie 5 B, 2. krs, 00400 Helsinki  

Kouluttaja: Korva-, nenä- ja kurkkutautien erikoislääkäri, dosentti Tapani Rahko 

Hinta: 223 € /  henkilö. 

  Hinta sisältää lounaan, kahvit, kahvileivät ja hedelmät sekä opiskelumateriaalit. 

 

 

OHJELMA:  
 

 

klo 09.00  Ilmoittautuminen ja aamukahvi 

klo 09.30  Teoriaopetus; Yleistä tasapainosta ja hyvänlaatuisesta asentohuimauksesta 

 - Hyvänlaatuinen asentohuimaus, lievempi OCI 

 - Otoliittiärsytys kaarikäytävissä ja mitä siitä seuraa 

- Sovellutuksia: mm. tule-oireiset, vanhusten näkö- ja koordinaatiokyky ja              

huimaus, vaikutukset lukemiseen ja oppimiseen, kömpelöt ja ylivilkkaat /  

keskittymiskyvyttömät lapset ja aikuiset 

Live –potilaita eri ft –yksiköistä, potilastyöskentelyä 

klo 12.00  Lounas  

klo 13.00  Live –potilaita eri ft –yksiköistä, potilastyöskentelyä 

         - Ongelmakohdat ja mitä niille tehdään 

         - Moniammatillinen yhteistyö; työnjakokysymyksiä 

          -Demo-harjoitukset, parityöskentely 

klo 14.30 Iltapäiväkahvi     

 OCI –teorian jatkoa: Mitä seuraavaksi?  

Tulepotilaat, ikääntyvät, lapset  

           Keskustelua esiinnousseista käytännön ongelmista ja omista asiakkaista  

klo16.30 Koulutuksen päätös ja todistusten jako 


